[image: ]

ATA DA REUNIÃO DOS(AS) DISCENTES DO PROGRAMA DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (REDE PRODEMA) DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO (UFERSA).

Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um às 08 horas e 00 minutos, remotamente, reuniram-se os(as) discentes regularmente matriculados no Programa de Doutorado em Desenvolvimento e Ambiente (PRODEMA) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA). Estiveram presentes os(as) discentes: Andrey Luna Saboia; Felipe Bento de Albuquerque; Hudson Toscano Lopes Barroso da Silva; Ismael Vinicius de Oliveira; José Edson de Albuquerque Araújo; José Eric da Silva Queiroz; Júlio César Rodrigues de Sousa; Luiz Paulo de Oliveira Queiroz; Sofia de Oliveira Cabral; Vanessa Elionara Souza Ferreira Oliveira; Yohanna Ribeiro Klafke. Na reunião foi discutida a escolha de um(uma) representante titular e um(uma) suplente para compor o colegiado do PRODEMA-UFERSA. Foram apresentados os nomes dos discentes Felipe Bento de Albuquerque e José Edson de Albuquerque Araújo para membro titular e suplente respectivamente. A indicação/candidatura dos discentes foi aprovada por unanimidade entre os(as) alunos(as) que compõe o corpo discente do PRODEMA-UFERSA. Nada mais havendo a discutir, a reunião foi finalizada e, escrita a presente Ata, que após lida foi aprovada e assinada por todos(as) os(as) presentes.

Andrey Luna Saboia
Felipe Bento de Albuquerque
Hudson Toscano Lopes Barroso da Silva
Ismael Vinicius de Oliveira
José Edson de Albuquerque Araújo
José Eric da Silva Queiroz
Júlio César Rodrigues de Sousa
Luiz Paulo de Oliveira Queiroz
Sofia de Oliveira Cabral
Vanessa Elionara Souza Ferreira Oliveira
Yohanna Ribeiro Klafke
image1.jpeg
][I\ /\]LT UM

UES uEsc